4 - 56020303737, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 294.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 147.000.000 ZŁOTYCH NA PRAWACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ,
14 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7000 ZŁOTYCH

5 28 147014 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 73507000 (SIEDEMDZIESIĄT TRZY
MILIONY PIĘĆSET SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

28 - 77 000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38 500 000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - URBAN 

2.Imiona 4 - ARKADIUSZ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 - 61081300238, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 294.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 147.000.000 ZŁOTYCH NA PRAWACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ,
14 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7000 ZŁOTYCH

5 28 147014 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 73507000 (SIEDEMDZIESIĄT TRZY
MILIONY PIĘĆSET SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

28 36 77 000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38 500 000 ZŁOTYCH

36 40 144000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 77.000.000,00 ZŁ

40 - 154000 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
77000000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?